
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS UŽUGRIOVIO K., VILNIAUS
R. SAV., 16.00 A PLOTO

56 000 €  (3 500.00 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
16.00 a

Kaina: 56 000 € (3 500.00 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Detalus planas, Patogus privažiavimas, Kraštinis sklypas, Greta miško, Be pastatų, Geodeziniai
matavimai

Papildoma informacija

Parduodamas namų valdos sklypas Ūdrų g. 36 su dvibučio namo projektais ir statybų leidimu. (nėra
infrastruktūros mokesčio kuris perkant analogišką sklypą ir statant tokio ploto dvibutį namą būtų 100€/m2, t.y.
viso 28.000€) Statybas galima pradėti jau dabar. Nėra infrastruktūrinio mokesčio!!!

Kaina 56.000eur.

Elektra jau atvesta iki sklypo.

Vanduo ir nuotekos pagal projektą numatytos vietinės.

Apie suprojektuotą namą:



Namo plotas: 140m2 vienam butui;

4 kambariai;

3 miegamieji kambariai;

Namo aukštų sk: 1;

Garažas 1 automobiliui.

Namų valdos sklypo plotas 16 arų. (po 8 arus 1 butui).

Iki asfaltuoto kelio 680 metrų. Netrukus bus pradėta asfaltuoti ir Pievų g.

Šalia kuriasi 70 naujų dvibučių namų gyvenvietė. Sparčiai gerinama infrastruktūra.

Graži vieta, šalia miško su gražiu kraštovaizdžiu.

Šalia parduodamas 50 arų žemės ūkio paskirties sklypas (ūkininko sodybai) už 45.000 eur.

Dėl papildomos informacijos prašome skambinti telefonu +37061033155.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37061033155
Susisiekti el.paštu: nerijus@ontex.lt


